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Anvisade gränsövergångar från Norge till Sverige

Med anledning av inreseförbudet från Norge har vissa gränsövergångar längs
Norgegränsen stängts av och det är förbjudet att passera.

Läs mer om de stängda gränsövergångarna på tullverket.se.

Läs mer på sidan Trafiktillstånd för transporter mellan Sverige och Norge.

Brexit – ursprungsförsäkran
eller importörens kunskap, vad
ska jag använda?

För att varor med ursprung i
Storbritannien ska bli tullfria behöver du
ett ursprungsintyg (ursprungsförsäkran).
I vissa fall kan det vara möjligt att
använda importörens kunskap i stället,
om du har tillgång till handlingar som
styrker varornas ursprung. Du kan inte
ändra dig i efterhand, så se till att du vet
vad som gäller innan du ansöker om förmån.

Läs hela nyheten på tullverket.se.
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Följ oss!

Exportrestriktioner för vaccin

Från och med den 31 januari måste du
ha exporttillstånd för att få exportera
vaccin mot covid-19.

Restriktionen gäller från den 31 januari
till den 31 mars 2021. Undantag finns
för export till vissa länder som ligger
nära EU. Dessutom kan export vara
tillåten om den sker till vissa länder i
EU:s närhet eller enligt vissa andra
specifika skäl.

Läs mer om exportrestriktionen på tullverket.se.

Nyheter från Kommerskollegium

Storbritannien utanför EU påverkar
produktmärkningen
Avtalet mellan EU och Storbritannien är i kraft och det
påverkar bland annat produktmärkningen.

Storbritannien utanför EU påverkar produktmärkningen

EU inför exporttillstånd för covid-19-vaccin –
Kommerskollegium hanterar ansökningar i Sverige

Sedan den 31 januari krävs det inom EU exporttillstånd för covid-19-vaccin. Det
innebär att export till länder utanför EU av vaccinet, och aktiva beståndsdelar för
tillverkning av vaccinet, kräver tillstånd. Kommerskollegium är tillståndsmyndighet.

EU inför exporttillstånd för covid-19-vaccin – Kommerskollegium hanterar
ansökningar i Sverige

Tullnytt ger snabb och lättillgänglig hjälp till företag och ombud i deras tullhantering. Vi behandlar aktuella
ämnen inom tullområdet; förändringar, nyheter och evenemang.

Kontakta redaktionen.
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